
 
 

UCHWAŁA NR 453/LXVII/2023 
RADY GMINY MNIÓW 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia obowiązku umieszczania na tabliczce z numerem porządkowym budynku 
nazwy miejscowości, nazwy ulicy lub placu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 47b ust. 3 ustawy z dnia 17 maja 1989 roku Prawo geodezyjne 
i kartograficzne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1752 z późn. zm.) Rada Gminy Mniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się obowiązek umieszczania na tabliczce z numerem porządkowym budynku również 
nazwy ulicy lub placu, a w miejscowościach bez ulic lub placów, albo posiadających ulice lub place bez nazw, 
nazwę miejscowości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Gaweł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 5218


	UCHWAŁA NR 453/LXVII/2023 RADY GMINY MNIÓW z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-22T10:02:48+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




